
 

 

 

 
D. 271.10.2019 

 
 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak D.271.10.2019  z dnia 03.10.2019r 
 
 Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.:„Przebudowa dróg na terenie Gminy Klimontów” tj.: 

Część 1. Przebudowa drogi gminnej nr 331022T Nowa Wieś - Julianów 
Część 2. Przebudowa drogi gminnej nr 331030T Pęchów przez wieś 

 
 

 Ogłoszenie BZP nr 605154-N-2019 z dnia 03.10.2019r 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień pu-
blicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm), przekazuje informacje jak niżej:  
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 
Część 1. – 571.753,83zł 
Część 2. – 337.193,31 zł  
  
Oferty złożone w postepowaniu: 

Lp. Wykonawca Cena Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 

płatności 
1 

Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o. 

DYLMEX-INWESTYCJE Sp.k. 
Ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów 

Część 1 – 408.851,10zł 
Część 2– 239.867,69zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 60 

mies. 

Zgodnie z 

SIWZ 

2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROKAM” Tomasz Wojtas 
Piaseczno 44, 27-670 Łoniów 

Część 1 – 454.655,67zł 
Część 2– 258.805,51zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 60 

mies 

Zgodnie z 

SIWZ 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane 

„POLBUD” Tomasz Darowski 
Kłoda, ul. Długa 60, 28-236 

Rytwiany 

Część 1 – 426.492,29zł 
Część 2– 286.411,90zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 60 

mies 

Zgodnie z 

SIWZ 

4 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40, 28-200 Staszów 

Część 1– 526.932,42zł 
Część 2– 326.841,31zł 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

60 mies. 
Część 2- 60 

mies 

Zgodnie z 

SIWZ 

 
 
 
Klimontów dnia 21.10.2019r 

 
 
 


